
UCHWAŁA NR XXV/216/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2,
pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t.
Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 180 015,75 zł

Zadania własne
Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 173 476,75 zł

rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i
przedsiębiorczości - 173 476,75 zł

§ 2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem  środków
europejskich oraz  środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich (Płatności w zakresie budżetu
środków europejskich)

- 147 455,24 zł

§ 2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem  środków
europejskich oraz  środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich (Współfinansowanie programów i
projektów realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 26 021,51 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 800 z ł
rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 800 zł

§ 0830 Wpływy z usług - 800 zł
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 1 357 zł

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 1 357 zł

§ 0870
Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych - 357 zł

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 000 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

-
4 382 zł

rozdz. 85324 Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 4 382 zł

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów - 4 382 zł



§ 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 180 015,75 zł
Zadania własne

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 173 476,75 zł

rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i
przedsiębiorczości - 173 476,75 zł

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe (Płatności w
zakresie budżetu środków europejskich)

- 55 998 zł

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 9 882 zł

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności w
zakresie budżetu środków europejskich)

- 13 023,49 zł

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 2 298,26 zł

§ 4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w zakresie
budżetu środków europejskich)

- 78 433,75 zł

§ 4309 Zakup usług pozostałych (Współfinansowanie
programów i projektów realizowanych ze
środków z funduszy strukturalnych, Funduszu
Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych
finansujących wspólna Politykę Rolną)

- 13 841,25 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 800 zł
rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 800 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 800 zł
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 1 357 zł

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 1 357 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 957 zł
§ 4220 Zakup środków żywności - 400zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 4 382zł
rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 4 382 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 100 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 282zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Tadeusz Puczyński


